[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  31.01.2014г.  №     413

О внесении изменений в постановление администрации

Вольского муниципального района от 04.03.2010г. № 493

«О создании Совета по инвестициям при главе администрации

Вольского муниципального района»

В  целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций и адаптации инвестиционных проектов на территории Вольского муниципального района, в связи с необходимостью изменения должностного состава Совета по инвестициям при главе администрации Вольского муниципального района, на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 04.03.2010г. № 493 «О создании Совета по инвестициям при главе администрации Вольского муниципального района» следующие изменения:

1.1.   Приложение № 1  изложить в новой редакции (приложение).

1.2.   Пункт 13 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«13. Ответственным за подготовку материалов (заключений по инвестиционным проектам, протоколов, решений) и проведение заседаний Совета является Комитет по инвестиционной деятельности и промышленности администрации Вольского муниципального района».

2.        Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров
Приложение

к постановлению администрации
Вольского муниципального района
от 31.01.2014г. № 413

                                                                                                                                                   Приложение № 1
к  постановлению    администрации

                                                                                                                                           Вольского муниципального района                                                                                                                                                              от  04.03.2010г.      № 493
Состав Совета по инвестициям при главе администрации

Вольского муниципального района

Глава администрации Вольского муниципального района, председатель Совета.

Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку - заместитель председателя Совета.

Заместитель главы администрации района Вольского муниципального по жизнеобеспечению и безопасности - заместитель председателя Совета.

Начальник отдела по промышленности и инвестиционной деятельности Комитета по инвестиционной деятельности и промышленности администрации Вольского муниципального района -  секретарь Совета.

Члены Совета:

1. Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

2. Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по сельскому хозяйству.

3.   Руководитель аппарата администрации Вольского муниципального района.

4. Председатель Комиссии по бюджетно-финансовой политике Вольского муниципального Собрания (по согласованию).

5. Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района.

6.  Председатель Комитета по инвестиционной деятельности и промышленности администрации Вольского муниципального района.

7.   Начальник управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района.

8.   Начальник МУ «Управление сельского хозяйства Вольского муниципального района».

9.    Начальник финансового управления администрации Вольского муниципального района;

10. Начальник управления правового обеспечения администрации Вольского муниципального района.

11. Начальник отдела землеустройства  и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района.

12.   Секретарь Политсовета Вольского местного отделения Партии «Единая Россия» (по согласованию).

13.  Председатель консультативного совета по вопросам малого предпринимательства при главе администрации (по согласованию).

Руководитель аппарата                                                                    О.Н. Сазанова

2